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36 lat samorządu: Podziękowania i życzenia od
burmistrza
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To już 36 lat od odrodzenia samorządu terytorialnego w Polsce. Z okazji
obchodzonego 27 maja Dnia Samorządu Terytorialnego Michał Wiśniewski,
burmistrz Konstancina-Jeziorny, składa podziękowania i życzenia
wszystkim, którzy przez lata współtworzyli oraz nadal aktywnie
uczestniczą w rozwoju naszej gminy.

27 maja 1990 r. odbyły się pierwsze po 1945 r. w pełni wolne wybory samorządowe
w Polsce. Dokładnie 36 lat temu mieszkańcy miast i wsi po raz pierwszy od
zakończenia II wojny światowej mogli samodzielnie decydować o sprawach swoich
lokalnych wspólnot. Dziś wyraźnie widać, jak ważny i przełomowy był to moment w
historii naszego kraju.
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Przez ponad trzy dekady Polki i Polacy współtworzyli lokalną samorządność,
wybierali swoje władze i angażowali się w rozwój małych ojczyzn. Samorząd stał się
fundamentem budowania odpowiedzialnych i aktywnych wspólnot lokalnych. Nie
inaczej jest w gminie Konstancin-Jeziorna. To już dziewięć kadencji samorządu, setki
uchwał i zarządzeń oraz tysiące decyzji mających realny wpływ na funkcjonowanie
lokalnej społeczności.

Obecnie w konstancińskim magistracie pracuje 137 osób, które każdego dnia
realizują zadania na rzecz mieszkańców gminy. Wśród nich są specjaliści zajmujący
się m.in. finansami, planowaniem przestrzennym, gospodarką nieruchomościami,
sprawami społecznymi, ochroną środowiska oraz inwestycjami.

Życzenia od burmistrza
Z okazji Dnia Samorządu Terytorialnego Michał Wiśniewski, burmistrz
Konstancina-Jeziorny, kieruje słowa podziękowania oraz życzenia do
wszystkich osób zaangażowanych w działalność samorządową:

„Z okazji Dnia Samorządu Terytorialnego pragnę skierować wyrazy
uznania oraz serdeczne podziękowania do wszystkich osób
współtworzących wspólnotę gminy Konstancin-Jeziorna.

Państwa codzienna praca, zaangażowanie i odpowiedzialność stanowią
fundament sprawnego funkcjonowania naszej gminy. Dzięki temu możliwe
jest skuteczne zarządzanie sprawami lokalnymi, rozwijanie potencjału
gminy oraz odpowiadanie na potrzeby mieszkańców w sposób realny i
odpowiedzialny.

Doceniam wysiłek wkładany w realizację licznych zadań – często
wymagających, złożonych i niewidocznych na co dzień – które mają
bezpośredni wpływ na jakość życia naszej wspólnoty. To dzięki Państwa
pracy gmina Konstancin-Jeziorna może rozwijać się stabilnie, nowocześnie i
z myślą o mieszkańcach.

Z okazji tego święta życzę Państwu zdrowia, wytrwałości oraz satysfakcji z
realizowanych działań. Niech nie zabraknie energii, wzajemnej życzliwości



oraz pomyślności zarówno w pracy zawodowej, jak i w życiu osobistym”.
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